1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2020 № 534
Валдай

О признании утратившим силу
постановления Администрации Валдайского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 14.07.2017 № 1313 « О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]